Cena za dílo 

4.1 Cena díla je stanovena dohodou stran na základě cenové nabídky a nabídkového položkového 
rozpočtu zhotovitele (příloha č. 1 této smlouvy) a činí: 

Cena bez DPH celkem Kč 1 694 392,- Kč 

DPH 21 % 355 822,- Kč 

Cena celkem vč. DPH 2 050 215,-Kč 

(cena celkem vč. DPH slovy: dva miliony padesát tisíc dvě stě patnáct korun českých). 

Ostatní ustanovení tohoto článku zůstávají beze změn. 

Nové znění: 

4. Cena za dílo 
4.1 Cena díla je stanovena dohodou stran na základě cenové nabídky, nabídkového položkového rozpočtu 

zhotovitele a cenové rekapitulace (příloha č. 1 tohoto dodatku) a činí: 

Cena bez DPH celkem Kč 1 867 130,- Kč 

DPH 21 % 392 097,- Kč 

Cena celkem vč. DPH 2 259 227,- Kč 

(cena celkem vč. DPH slovy: dva miliony dvě stě padesát devět tisíc dvě stě dvacet sedm korun 
českých). 

II. 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 24.04.2018 se nemění. 

Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 

Cenová rekapitulace 

Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi